
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

Ai componenti della Commissione 
All’Albo on line 

 
 
Oggetto: decreto di nomina della Commissione che si occuperà della apertura buste e della 
valutazione delle offerte pervenute relative alla procedura per la concessione del servizio di 
distributori di bevande calde. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 
VISTI  gli art. 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001; 
VISTA  la propria determina prot. n. 6126 del 3/11/2018 “determina concessione servizio di 

distribuzione di bevande calde mediante distributori automatici triennio 2019/2021”; 
VISTO il Disciplinare ed i relativi allegati prot. n. 6128 del 13/11/2018; 
RITENUTO  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DECRETA 
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti della presente determina, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze pervenute in relazione all’affido del servizio di 
distribuzione di bevande calde mediante distributori automatici  
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti componenti: 
 
Dirigente Scolastico – Alessandro Battistella – in qualità di Presidente 
DSGA – Franca Palandrani  
Docente – Maria Di Cesare – in qualità di segretario verbalizzante 

 
I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel Disciplinare  
riportato in premessa.  
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 
graduatoria ( laddove necessario), con l’indicazione dei relativi punteggi e/o le motivazioni della non 
inclusione. 
 
La commissione si riunirà il giorno 05/12/2018 alle ore 9:30 presso l’ufficio di presidenza dell’Istituto 
per procedere all’esame delle istanze pervenute. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso accessorio. 
Il presente provvedimento sarà comunicato ai componenti della commissione e pubblicato all’albo della 
scuola 

 Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

 
 

 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000338 - 01/12/2018 - G3 – ESITI - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006499 - 01/12/2018 - E14 - Contabilità general - U


		2018-12-01T11:35:29+0100
	BTTLSN73A04L103N




